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Inauguracja 13. edycji Festiwalu Media i Sztuka po raz kolejny pokazała, że
magia dzieje się tam, gdzie spotykają się ludzie, dźwięki i opowieści. Uchwycone
kadry tylko w części oddają to, co działo się w przestrzeni wypełnionej
światłem, rozmową i obecnością. Zobaczcie sami.

Za nami:

18:00 Inauguracja festiwalu Media i Sztuka (PJM/ transmisja LIVE/ transmisja LIVE w kinie
Bajka)

18:05 Letni karnawał na brzegu kieliszka – koncert Orkiestry Symfonicznej Filharmonii
Koszalińskiej pod batutą Tadeusza Wicherka z gościnnym udziałem GlassDuo (Anna i
Arkadiusz Szafraniec) (transmisja LIVE w kinie Bajka)

19:20 DOSTĘPNI W KULTURZE: „Jadwiga” i „Głusza”, czyli o osobach niewidzących i g/
Głuchych ich głosem – z Justyną Sobolewską i Anną Goc rozmawia Magdalena Rigamonti
(sala Apollo) (PJM/ transmisja LIVE)

20:30 Artysta z pragmatyczką – z Katarzyną Błażejewską-Stuhr i Maciejem Stuhrem
rozmawia Cezary Łazarewicz i Magdalena Rigamonti (ONET)

22:00 „Świadkowie Putina” – pokaz filmu dokumentalnego z 2018 roku, reż. Witalij Manski

https://www.darlowo.pl/inauguracja-13-festiwalu-media-i-sztuka/
https://www.darlowo.pl/inauguracja-13-festiwalu-media-i-sztuka/


(czas trwania filmu: 1 h 42 min). Pokaz zostanie poprzedzony spotkaniem z reżyserem,
które poprowadzi Wiktoria Bieliaszyn (spotkanie z udziałem tłumacza)

Organizatorem wydarzenia jest: Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury

Patronat Honorowy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz 
Na Festiwal zaprasza Pomorze Zachodnie i Program Fundusze Europejskie dla Pomorza
Zachodniego 2021-2027

Patronat nad wydarzeniem objęła Fundacja Kultury bez Barier

Znajdziesz nas na: www.darlowo.pl www.mediaisztuka.darlowo.pl Fundusze Europejskie
Pomorze Zachodnie Pomorze Zachodnie News

#misdarlowo #lubiedarlowo #funduszeeuropejskie #pomorzezachodnie

Dofinansowano ze środków Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących
z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego.
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